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หลกัสูตรพยาบาลศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวชิาการพยาบาลผู้ใหญ่และผู้สูงอายุ (หลกัสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2560) 
 

 จ  ำนวนและคุณวุฒิของอำจำรย ์
  อำจำรยผ์ูรั้บผดิชอบหลกัสูตร 

ล าดับ
ที่ 

ต าแหน่ง 
ทางวชิาการ 

ช่ือ-สกุล 
เลขที่ 

บัตรประชาชน 
คุณวุฒิ สาขาวชิา 

ส าเร็จการศึกษา ภาระงานสอน 
(ชม./สัปดาห์) จากสถาบัน ปี พ.ศ. 

1. ผูช่้วย
ศำสตรำจำรย ์

นำงรัชนี  
นำมจนัทรำ     

3100700378301 วท.บ. 
วท.ม.   
วท.ม. 
พย.ด. 

พยำบำล 
สรีรวทิยำ 
พยำบำลศำสตร์ 
- 

มหำวทิยำลยัมหิดล 
จุฬำลงกรณ์มหำวทิยำลยั 
มหำวทิยำลยัมหิดล 
มหำวทิยำลยัมหิดล 

2523 
2527 
2535 
2546 

6 

2. ผูช่้วย
ศำสตรำจำรย ์

นำงสำวอ ำภำพร 
นำมวงศพ์รหม 

5129999000525 วท.บ. 
ประกำศนียบตัร
วชิำผดุงครรภ์
และอนำมยั   
วท.ม.   
Ph.D. 
 

พยำบำล 
- 
 
 
พยำบำลศำสตร์ 
Nursing 

มหำวทิยำลยัขอนแก่น 
มหำวทิยำลยัขอนแก่น 
 
 
มหำวทิยำลยัมหิดล 
The University of Texas 
at Austin, U.S.A 

2519 
2519 

 
 

2523 
1996 
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3. ผูช่้วย
ศำสตรำจำรย ์

นำงน ้ำออ้ย 
ภกัดีวงศ ์

3102002712917 วท.บ.  
  
วท.ม. 
ส.ด. 

พยำบำล  (เกียรตินิยม
อนัดบัหน่ึง)    
สำธำรณสุขศำสตร์ 
กำรพยำบำลสำธำรณสุข 

  มหำวทิยำลยัมหิดล 
   
  มหำวทิยำลยัมหิดล 
มหำวทิยำลยัมหิดล 

2524 
 

2529 
2544 

6 
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3.3.2 อำจำรยป์ระจ ำหลกัสูตร  
ล าดับ
ที่ 

ต าแหน่ง 
ทางวชิาการ 

ช่ือ-สกุล 
เลขที่ 

บัตรประชาชน 
คุณวุฒิ สาขาวชิา 

ส าเร็จการศึกษา 

จากสถาบัน ปี พ.ศ. 

1. ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์ นำงรัชนี  
นำมจนัทรำ     

3100700378301 วท.บ. 
วท.ม.   
วท.ม. 
พย.ด. 

พยำบำล 
สรีรวทิยำ 
พยำบำลศำสตร์ 
- 

มหำวทิยำลยัมหิดล 
จุฬำลงกรณ์มหำวทิยำลยั 
มหำวทิยำลยัมหิดล 
มหำวทิยำลยัมหิดล 

2523 
2527 
2535 
2546 

2. ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์ นำงสำวอ ำภำพร 
นำมวงศพ์รหม 

5129999000525 วท.บ. 
ประกำศนียบตัร
วชิำผดุงครรภแ์ละ
อนำมยั   
วท.ม.   
Ph.D. 
 

พยำบำล 
- 
 
 
พยำบำลศำสตร์ 
Nursing 

มหำวทิยำลยัขอนแก่น 
มหำวทิยำลยัขอนแก่น 
 
 
มหำวทิยำลยัมหิดล 
The University of Texas at 
Austin, U.S.A 

2519 
2519 

 
 

2523 
1996 

3. ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์ นำงน ้ำออ้ย 
ภกัดีวงศ ์

3102002712917 วท.บ.  
  
วท.ม. 
ส.ด. 

พยำบำล  (เกียรตินิยม
อนัดบัหน่ึง)    
สำธำรณสุขศำสตร์ 
กำรพยำบำลสำธำรณสุข 

  มหำวทิยำลยัมหิดล 
   
  มหำวทิยำลยัมหิดล 
มหำวทิยำลยัมหิดล 

2524 
 

2529 
2544 
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ล าดับ
ที่ 

ต าแหน่ง 
ทางวชิาการ 

ช่ือ-สกุล 
เลขที่ 

บัตรประชาชน 
คุณวุฒิ สาขาวชิา 

ส าเร็จการศึกษา 

จากสถาบัน ปี พ.ศ. 

4. ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์ นำงนิภำ  
กิมสูงเนิน 

3420400815492 ประกำศนียบตัร
พยำบำลศำสตร์และ
ผดุงครรภช์ั้นสูง 
ส.บ. 
วท.ม. 
ส.ด. 

- 
 
 
บริหำรโรงพยำบำล  
กำรพยำบำลสำธำรณสุข 
กำรพยำบำลสำธำรณสุข  

วทิยำลยัพยำบำลบรมรำชชนนี
นครรำชสีมำ 
 
มหำวทิยำลยัสุโขทยัธรรมำธิรำช  
มหำวทิยำลยัมหิดล 
มหำวทิยำลยัมหิดล  

2527 
 
 

2529 
2534 
2543 

5. ผูช่้วยศำสตรำจำรย ์ นำงสำววำรินทร์ 
บินโฮเซ็น 

3100903955362 วท.บ. 
 
วท.ม. 
พย.ด. 

พยำบำลและผดุงครรภ ์
เกียรตินิยมอนัดบัหน่ึง 
พยำบำลศำสตร์ 
- 

มหำวทิยำลยัมหิดล 
 
มหำวทิยำลยัมหิดล
มหำวทิยำลยัเชียงใหม่ 

2527 
 

2536 
2546 

 
 
 
 
 

    




